2021年 11月 15日

各  位

本社所在地 東京都渋谷区代々木３－２５－３

                      会 社 名 レ  カ  ム  株  式  会  社

                      代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博

                       （コード番号：3323 東証 ＪＡＳＤＡＱ Ｓ）

                      問 合 せ 先 取締役執行役員ＣＦＯ経営管理本部長

                                      砥 綿  正 博

                                                     （ＴＥＬ:０３－４４０５－４５６６）

                                                     （ＵＲＬ: http://www.recomm.co.jp）

（訂正・数値データ訂正）「2021年９月期通期連結業績予想の修正及び

配当予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が 2021年 11月 12日に公表しました「2021年９月期通期連結業績予想の修正及び配当予想の

修正に関するお知らせ」の記載につきまして、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり

お知らせいたします。なお、修正箇所には下線を付して表示しております。

記

１． 業績予想の修正

 （１）2021年９月期通期連結業績予想の修正（2020年 10月１日～2021年９月 30日）

 【訂正前】

                                          （単位：百万円）

 売上高  営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（2021年 ９月 27日発表）

7,800 △20 20 △560 △6円 13銭

今回修正予想(Ｂ) 7,796 △5 △51 △674 △8円 24銭

増減額(Ｂ－Ａ) △4 15 △71 △114 －

増減率( ％ ) △0.1％ － － － －

(ご参考)前期実績
(2020年９月期通期)

8,739 △345 △244 327 4円 37銭

【訂正後】

                                   （単位：百万円）

 売上高  営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（2021年 ９月 27日発表）

7,800 △20 20 △560 △6円 13銭

今回修正予想(Ｂ) 7,796 5 △51 △674 △8円 24銭

増減額(Ｂ－Ａ) △4 25 △71 △114 －

増減率( ％ ) △0.1％ － － － －

(ご参考)前期実績
(2020年９月期通期)

8,739 △345 △244 327 4円 37銭

以上

http://www.recomm.co.jp/